Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00553 | Caderno 1

Tomada de Preço

  _____________________________________________________________

Avenida Rio Branco, S/N, CEP. 44.890-000-Centro Canarana-Bahia, telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO 001/2021

O MUNICÍPIO DE CANARANA ESTADO DA BAHIA, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que no dia 28 de janeiro de 2021 às 10h00min, estará reunida na sala de
reuniões da Secretaria de finanças do Município de Canarana-Bahia, situada a Avenida Rio Branco,
S/N, CEP. 44.890-000-Centro Canarana-Bahia, para realização da licitação na modalidade Tomada de
Preço nº 001/2021, tipo menor preço global e na forma de execução indireta, sob regime de Empreitada
por Preço Unitário, referente aos serviços de ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, conforme
pactuado no Plano de Trabalho do Contrato de Repasse n° 893451/2019 Operação n° 1069276-27,
Celebrado entre o Município de Canarana-BA e a Caixa Econômica em conformidade com as
especificações do Edital.

Canarana-Bahia, 13 de janeiro de 2021.

Eduardo Seixas Pimenta
Presidente da CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE607A35D9171069804A92259934F052

		2021-01-13T14:32:30-0300